
12.521,12.522455

12.521 St. German–Visp

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

St. German, Dorfplatz
Ausserberg, Abzw. St. German I
Baltschieder, Post
Visp, Bahnhof Nord I
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä
3718
4218
4618
5018

52238

Sonn- und allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Bahnhof Nord I
Baltschieder, Post
Ausserberg, Abzw. St. German I
St. German, Dorfplatz Æ

ì
207
217
257
307
347

52105
088
098
138
188
238

52107
0812
0912
1312
1812
2312

52115
0814
0914
1314
1814
2314

52123
0816
0916
1316
1816
2316

52127
4618
4718
5118
5618
0119

52137

St. German, Dorfplatz
Ausserberg, Abzw. St. German I
Baltschieder, Post
Visp, Bahnhof Nord I
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä
347
387
427
467
507

52108
348
388
428
468
508

52110
3412
3812
4212
4612
5012

52116
3414
3814
4214
4614
4914

52122
3416
3816
4216
4616
5016

52130
0419
0819
1219
1619
2019

52138

Reihenfolge der Haltestellen:
Visp: Bahnhof Süd, Lonzawerke,
Bahnhof Nord, Kleegärten, Fassji
Baltschieder: Kumme, Cavallo,
Kreuzmatte, Post, Hof,
Ausserberg: Chronufluo, Abzw. St.
German Raron: St.German
Dorfplatz

Ë Nicht alle Kurseâ 058 386 69 00
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

12.522 Visp–Ausserberg

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Ausserberg, Bahnhof
Ausserberg, Dorf Æ

ì
105
155
155
265
305

52201
406

456

52101
087

137
137
247
287

52203
157

207

52103
088

138
138
248
288

52205
089

139

52111
0810

1310
1310
2410
2810

52209
0811

1311

52311
4411

4911

52113
5011
5211
5711
5711
0812
1212

52215
0812

1312
1312
2412
2812

52217
0813
1013
1513
1513
2613
3013

52219
1613

2113

52117
5013

5513

52121

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Ausserberg, Bahnhof
Ausserberg, Dorf Æ

0814

1314
1314
2414
2814

52223
3814

4314

52125
R
R

0815

1315
1315
2415
2815

52225
5615

0116

52333
3516
3716
4216
4216
5316
5716

52227
R

R

3816
4016
4516

52129
R
R

0817

1317
1317
2417
2817

52229
\

\

1817

2317
2317
3417
3817

52233
R

R

3817

4317

52131
0818

1318
1318
2418
2818

52237
R

R

1018

1518

52133
3818

4318

52135

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Ausserberg, Bahnhof
Ausserberg, Dorf Æ

0819

1319
1319
2419
2819

52239
0620

1120
1120
2120
2520

52241
R

R

0821
1021
1521
1521
2621
3021

52243

Ausserberg, Dorf
Ausserberg, Bahnhof
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä
254
274
374
374
434

52202

226
286
316

52102
256
276
376
376
436
466

52204

067

147

52104
307
327
427
427

507

52208
308
328
428
428

508

52210

389

469

52112

4010

4910

52312

3311

4111

52114
3011
3211
4211
4211

5011

52214
2312
2412
3412
3412
4012
4312

52218
0413
0613
1613
1613

2413

52220
3013
3213
4213
4213

5013

52222

Ausserberg, Dorf
Ausserberg, Bahnhof
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

1414

2214

52120

R
R

3014
3214
4214
4214

5014

52226

1315

2215

52330
3015
3215
4215
4215

5015

52228

2316

3116

52128

R
R

5716
5916
0917
0917

1717

52232
R

R
2317

3117

52132
3817
4017
5017
5017

5817

52236
R

R
0218

1018

52134
3018
3218
4218
4218

5018

52238
3019
3219
4219
4219

5019

52240
R

R

2520
2720
3720
3720
4320
4620

52242
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12.522,12.523 456

12.522 Visp–Ausserberg

Sonn- und allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Ausserberg, Bahnhof
Ausserberg, Dorf Æ

ì
105
155
155
265
305

52201
207

257

52105
088

138

52107
089

139
139
249
289

52207
0810

1310
1310
2410
2810

52211
0811

1311
1311
2411
2811

52213
0812

1312

52115
0813

1313
1313
2413
2813

52221
0814

1314

52123
0815

1315
1315
2415
2815

52225
0816

1316

52127
0817
1017
1517
1517
2617
3017

52231
0818

1318
1318
2418
2818

52235
4618

5118

52137

Sonn- und allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Ausserberg, Bahnhof
Ausserberg, Dorf Æ

0819

1319
1319
2419
2819

52239
0821
1021
1521
1521
2621
3021

52243
"+

"+

Ausserberg, Dorf
Ausserberg, Bahnhof
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä
254
274
374
374
434

52202
007
027
127
127

207

52206

427

507

52108

428

508

52110
309
329
429
429

509

52212

4010

4910

52312
3011
3211
4211
4211

5011

52216
2312
2412
3412
3412
4012
4312

52218

4212

5012

52116
3013
3213
4213
4213

5013

52224

4214

4914

52122
2516
2716
3716
3716
4316
4616

52230

4216

5016

52130
3017
3217
4217
4217

5017

52234

Ausserberg, Dorf
Ausserberg, Bahnhof
Baltschieder, Post Æ
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

3018
3218
4218
4218

5018

52238

1219

2019

52138
2520
2720
3720
3720
4320
4620

52242
"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Visp: Bahnhof Süd, Lonzawerke,
Bahnhof Nord, Kleegärten, Fassji;
Baltschieder: Kumme, Cavallo,
Kreuzmatte, Post, Hof;
Ausserberg: Chronufluo, Abzw. St.
German, Giblätt, Brandenhütten,
Hohtenn, Bahnhof, Stapfa, Distern,
Dorf

Ëalle Kurse (Hochflurfahrzeuge
mit Rollstuhlhublift
â 058 386 69 00

PostAuto Schweiz AG (PAG))
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

"+ 26 Dez, 2 Jan, 14, 17 Apr, 25 Mai, 5
Juni, 1 Aug

12.523 Visp–Eggerberg–Eggen–Finnen

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Eggen Æ
Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Finnen Æ

ì
105

215
245
295

52301
087

197
227
277

52303
088

198
228
278

52305
089

199
229
279

52307
"+

"+

089

199
229
279
279
419

52309
",

",

0811

1311
2111
2411
2911

52311
5011
5211

0312
0612
1112

52317
0812

2012
2312
2812
2812
4212

52321

",

",

0812

2012
2312
2812

52319

"+
"+

0813
1013

2113
2413
2913

52323
0814

1914
2214
2714

52331
5615

0116
0916
1216
1716

52333
3816
4016

5116
5416
5916

52335

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Visp, Bahnhof Süd I
Visp, Lonzawerke
Baltschieder, Post
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Eggen Æ
Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Finnen Æ

2517

3617
3917
4417

52341
"+

"+

2517

3617
3917
4417
4417
5817

52343
",

",

0819

1919
2219
2719

52345
0821
1021

2121
2421
2921

52347

Eggerberg, Finnen
Eggerberg, Eggen Æ
Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Dorf
Baltschieder, Post
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Süd I Æ

Ä

254
284
314

414

52302

256
286
316

416
456

52304

307
337
367

497

52306

308
338
368

498

52308

2710
3010
3310
4010

4910

52312

"+

"+

1310
2710
2710
3010
3310
4010

4910

52310
",

",

3011
3311
3611

4911

52314

2512
2812
3112

4112
4512

52318

5912
0213
0513

1613

52324

"+

"+

4512
5912
5912
0213
0513

1613

52322
",

",

3013
3313
3613

4913

52326

0015
0315
0615
1315

2215

52330
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